令和７年３月吉日

チーム代表者各位

千代田区バドミントン協会

令和７年度千代田区バドミントンチーム登録申込みについて

１ チーム登録について

既存チームの登録を優先して行い、チーム数が上限（男子６０チーム、女子４２チームを上限）を

超えなかった場合は、新規登録を実施致します。チーム登録が無い場合、令和７年度チーム戦に参加

できません。登録スケジュールと登録制限については下記の通りとします。

２ 登録スケジュール

・３月１９日（水）～３月２９日（金）：既存チーム登録受付

・３月３０日（土）～４月 ４日（金）：新規チーム登録受付

・４月４日以降：登録希望チームが多い場合は抽選の上、当選したチームに連絡後新規登録手続き。

３ 登録制限

１団体からの登録チームは最大３チームまでとします。令和６年度チーム登録しなかった団体で、

令和７年度チーム登録を希望される場合は、新規チームとして登録をお願いします。

４ 既存登録チームの登録

令和７年度チーム登録申込書（既存継続登録用）に必要事項を記入の上、３月１９日（水）～３月

２９日（金）までに申込フォームにてお申し込みください。※期日厳守

５ 新規登録チームの登録方法

３月２９日に既存チームの登録を締め切った時点で、空きがあるかどうかの連絡を千代田区ホーム

ページにアップします。空きがあった場合には下記の手順で登録を行ってください。

令和７年度チーム登録申込書（新規登録用）に必要事項を記入の上、

３月３０日（土）～４月４日（金）までに申込フォームにてお申し込みください。

＜申し込み先＞

申込フォーム： https://forms.gle/DoUZmXX2dZyW9N116

※申込フォームから登録できない場合はメールにてお送りください aksaitodj@gmail.com

６ 令和７年度チーム戦開催予定

６月１日（土）前期 男子チーム戦、 ９月２３日（火祝）前期 女子チーム戦

１１月２４日（月祝）後期 男子チーム戦、  ３月１日（日）後期 女子チーム戦

７ 登録料

登録料は１チーム 2,000円とします。試合に参加されない場合でも登録料の返金は行いません。

例）男子：チームＡ、チームＢ、チームＣ、女子：チームＡ、チームＢを登録する場合、１チーム

あたり 2,000円 ×5チーム で、 チーム 登録料は 計 10,000円となります。

８ 振込先

登録料の振込先は下記の口座宛になります。

    三井住友銀行・日本橋支店（支店番号６９５）

    普通預金

口座番号：７１９２９９６

口座名 ：千代田区バドミントン協会登録口

９ 注意事項

チーム戦参加の際には、チーム登録と別に個人登録が必要です。

以上

https://forms.gle/DoUZmXX2dZyW9N116
mailto:aksaitodj@gmail.com